
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZY�SKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-53/11 

 

 

 

Zarz�dzenie Nr 53/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszy�skiego w Warszawie 

z dnia 9 grudnia 2011 r. 
 

 

w sprawie zmiany Zarz�dzenia Nr 6/2008 Rektora UKSW z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie 

zasad zawierania umów zlecenia, umów o dzieło, umów o dzieło i przeniesienie praw 
autorskich przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszy�skiego                                                    
w Warszawie oraz wzorów tych umów 

 
 

Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszy�skiego w Warszawie 

zarz�dza si�, co nast�puje: 
 

§ 1  

W zał�czniku nr 1 do zarz�dzenia nr 6/2008 Rektora UKSW z dnia 18 lutego 2008 r. zmienia si� 
pkt. 1.4 nadaj�c mu nast�puj�ce brzmienie:         
 

„Umowy, które zgodnie z ustaw� o systemie ubezpiecze� społecznych, zgłasza si� w ZUS, nale�y                   

w terminie 4 dni od daty rozpocz�cia wykonywania przekaza� do Działu Płac." 
 

§ 2  

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

                                                                                               Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 

 


